	F.I.Bi.S – CONI        COMITATO DI IMOLA        SEZIONE BOCCETTE

	Denominazione Gara
	GARA NAZIONALE “MEMORIAL MAROCCHI”
	Data

13/12/2009
	

	Comitato Organizzatore:
	IMOLA
	Tel. & Fax
	0542/32380
	Presidente:
	Luca Ricci Petitoni

	Sede di Gioco:
	Bar CS Tozzona
	Località:
	IMOLA
	Giocatori Partecipanti:
	72

	Batterie:
	9
	Direttore di Gara:
	SIG.  RICCI PETITONI LUCA
	Comitato di appartenenza:
	IMOLA

	Categoria gara:
	3°
	Arbitri Nazionali:
	2
	Arbitri Provinciali:
	3

	
	CLASSIFICA FINALE DELLA MANIFESTAZIONE
	

	
	Cognome e Nome
	Comitato
	Indirizzo
	Tel.
	

	1°
	Bastoni   Manuel
	
	BO
	

	
	
	
	
	Cognome e Nome
	Comitato

	2°
	Marzola Fabrizio
	
	BO
	17°
	
	
	

	3°
	Saltini Gianni
	
	BO
	17°
	
	
	

	3°
	Gaziano Diego
	
	FI
	17°
	
	
	

	5°
	Gasparri Ivan
	
	Imola
	33°
	
	
	

	5°
	Cappello Carmine
	
	Imola
	33°
	
	
	

	5°
	Petroni Claudio
	
	Imola
	33°
	
	
	

	5°
	Mazzini Marco
	
	Imola
	33°
	
	
	

	9°
	Lazzeri Paolo
	
	Imola
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	

	9°
	*  VINCITORI DI SPAREGGIO
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
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	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
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